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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

债权行

中国工商银行股份有限公司金
华经济开发区支行

中国工商银行股份有限公司金
华铁岭头支行

中国工商银行股份有限公司武
义支行

中国工商银行股份有限公司永
康支行

借款人名称

金华百汇进出口
贸易有限公司

浙江广发建设工
程有限公司

浙江新超亚实业
有限公司

浙江铭威工贸有
限公司

浙江超然电器有
限公司

浙江方圆塑料有
限公司

浙江康帅金属制
品有限公司

浙江广和制衣有
限公司

浙江超越休闲用
品有限公司

债务情况（截至2017年4月30日）

借款合同编号
2014年开发字第0339
号

2014年铁岭字弟0444号

2014年铁岭字弟0540号

2014年铁岭字弟0552号

2014年铁岭字弟0576号

2014年铁岭字弟0584号

2014年铁岭字弟0607号

2014年铁岭字弟0631号

2014年铁岭字弟0651号

2014年铁岭字弟0677号

2014年铁岭字弟0717号

2014年铁岭字弟0730号

2014年铁岭字弟0731号

2014年(武义)字0801号

2014年(武义)字0860号

2014年(武义)字0884号

2014年(武义)字0086号

2014年(武义)字0199号

2013年(武义)字0809号

2013年(武义)字1187号

2014年(武义)字0057号

2014年(武义)字0646号

2014年(武义)字0704号

2014年(武义)字0846号

2014年(武义)字0895号

2014年(武义)字1047号

2014年(武义)字1113号

2014年(武义)字1115号

2014年(武义)字1258号

2015年(武义)字0384号

2015年(武义)字0389号

2015年(武义)字0876号

2015年(武义)字1039号

2012年武义字第1075号

2013年武义字第0787号

2013年武义字第1321号

2014年永康字第0579号

2014年永康字第0582号

2014年永康字第0594号

2014年永康字第0624号

2014年永康字第0684号

2014年永康字第0792号

2014年永康字第0793号

2015年(永康)字0559号

2014年(永康)字1167号

2014年(永康)字1171号

2014年(永康)字0716号

2014年(永康)字1268号

本金

7300000.00

5999894.08

5000000.00

5000000.00

3262294.00

8500000.00

5000000.00

4900000.00

10000000.00

5500000.00

10500000.00

3700000.00

6300000.00

5000000.00

5000000.00

5480031.00

4999423.74

8550000.00

0.00

594568.83

5000000.00

2200000.00

7641775.96

10600000.00

3500000.00

5995850.00

4300000.00

4400000.00

3000000.00

9997679.84

10000000.00

8000000.00

8000000.00

8000000.00

1840748.53

5994690.28

10000000.00

12700000.00

6000000.00

19531112.12

10000000.00

9400000.00

10000000.00

3550000.00

5251860.01

6300000.00

4900000.00

9800000.00

欠息

1018311.52

924626.89

737732.79

829997.47

1359560.37

1285946.39

801967.05

782271.63

1637915.29

900853.44

1530315.42

543229.5

924958.41

813913.56

1003171.23

1050117.24

894685.61

1474603.13

462731.26

1678363.21

880768.09

447265.59

870135.6

1294963.4

427603.05

733407.62

525956.5

538188.01

341306.22

1041678.38

1041012.36

739034.88

711566.07

1270016.74

303385.01

852269.98

2450299.56

3406992.90

1460593.35

5277653.12

2731702.56

2233426.92

2597108.23

384264.32

622464.79

731376.49

489676.24

1377901.59

担保人

金华百汇进出口贸易有限公司、浙江新天衣薄膜
有限公司、张惠萍、吴军良、昌源集团有限公司

中广建设集团有限公司、
江苏广南建设有限公司、
杭州环东置业有限公司、
金华市裕丰投资发展有
限公司、杭州嘉策建筑设
计有限公司、吴纯、蔡芳、
叶凌、叶素红、傅敏、廖
波、傅珂馨、宋义相、蒋冬
冬、宋兆平、王旭通、丁亚
平、黄骥、吴昊、叶际涛、
邱国香

浙江新超亚实业有限公
司、永康市当家工贸有限
公司、浙江超然电器有限
公司、应荣伟、应林群、应
雄峰、应加勤、陈结合、应
昶均

浙江铭威工贸有限公司、
浙江锦万工贸有限公司、
胡永、卢美瑶、应洪剑、吕
惠宇

浙江超然电器有限公司、
浙江永达工贸有限公司、
应昶均、凌一泳

浙江方圆塑料有限公司、
浙江武义万达干燥设备
制造有限公司、徐进奇、
钟云飞

浙江康帅金属制品有限
公司、永康市康帅不锈钢
带厂、应绸、应杰

浙江广和制衣有限公司、
永康市众利机械有限公
司、浙江景泰反光科技有
限公司、浙江包氏铸造有
限公司、浙江华人杰工贸
有限公司、朱岩山、葛月
仙、朱益芳

浙江超越休闲用品有限
公司、浙江吉能工贸有限
公司、应坚、蒋爽、应格

序号

10

11

12

13

14

15

16

合计

债权行

中国工商银行股份有限公司永
康支行

中国工商银行股份有限公司永
康支行

借款人名称

永康市攀臣五金
有限公司

富新集团有限公
司

永康市艺新休闲
用品有限公司

浙江特畅恒实业
有限公司

浙江恒力进出口
有限公司

浙江日久工贸有
限公司

永康市益远机电
制造有限公司

人民币

美金

债务情况（截至2017年4月30日）

借款合同编号

2014年永康字第1293号

2014年永康字第1367号

2015年永康字第0189号

2015年永康字第0908号

2015年永康字第1031号

2015年永康字第1115号

2014年永康字第1140号

2014年永康字第1350号

2015年永康字第0064号

2015年永康字第0108号

2015年永康字第0743号

2014年(永康)字0872号

2014年(永康)字0872号

2014年(永康)字0591号

2014年永康字第1415号

2014年永康字第1424号

2015年永康字第0067号

2015年永康字第0071号

2015年永康字第0816号

2014年(永康)字0868号

2014年永康字第1084号

2014年永康字第1310号

2014(承兑协议)00219号

2014(承兑协议)00256号

2014(承兑协议)00331号

2014(承兑协议)00341号

2014(承兑协议)00354号

2015(承兑协议)00003号

2014年永康字第0667号

2014年永康字第0737号

2014年永康字第0798号

2014年永康字第1489号

2013年(永康)字1545号

2013年永康字第1652号

2014年(永康)字0395号

2014年(永康)字0561号

2014年(永康)字0734号

2014年(永康)字0817号

本金

0.00

2486647.22

0.00

6990000.00

780000.00

1210000.00

18000000.00

32500000.00

6315527.84

30000000

14980306.12

9900000.00

4030000.00

7569791.93

3699710.13

3900000.00

4950000.00

4200000.00

5100000.00

美元452053.6

4000000.00

6000000.00

1197221.87

2711989.98

1974999.44

1974216.7

2642146.63

2863460.72

7000000.00

700000.00

5300000.00

1387812.00

3500000.00

3500000.00

5999999.00

3000000.00

3000000.00

6300000.00

536153757.97

452053.6

欠息

86029.4

363478.65

58342.66

659131.93

60329.67

91223.19

2510651.89

4323314.09

932934.67

3860308.18

684674.33

1297606.79

452360.66

974289.2

375231.53

393113.87

483849.51

410538.99

528014.45

美元29801.18

688054.61

1044796.72

414479.13

869201.19

536512.54

518455.33

671762.72

702528.44

1370910.65

119366.07

901947.12

278885.54

443269.02

437699.93

937054.29

469966.99

444121.79

1110976.54

86942701.26

29801.18

担保人

永康市攀臣五金有限公
司、江少凡、吴静、永康市
欧利特不锈钢制品有限
公司、武义工力实业有限
公司、浙江众成门业有限
公司、陈宇攀、胡咪咪

富新集团有限公司、楼志
明、叶巧园、浙江隆泰门
业有限公司

永康市艺新休闲用品有限
公司、永康市超帅工艺礼品
有限公司、浙江艺新实业有
限公司、章建新、胡秀芳

浙江特畅恒实业有限公
司、永康市星牌房产开发
有限公司、胡必松、谢霞、
胡继宁、胡桔仙、应高峰、
应高波、夏飞鸽

浙江恒力进出口有限公
司、浙江徐氏工具有限公
司、浙江省永康市托福工
具有限公司、绍兴恒力工
具有限公司、徐卫锋、许
洁、临安铁桥工具有限公
司、徐金高、卢月仁、徐洪
波、王莹

浙江日久工贸有限公司、
永康市超帅工艺礼品有
限公司、成黎明、施黛君

永康市益远机电制造有
限公司、陈胜、章晶晶、徐
子健、胡美芳、江西省逸
源机电有限公司

瑞华国银投资管理有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据瑞华国银投资管理有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号：

ZJ-JH2017债转字第002号），瑞华国银投资管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公
司。瑞华国银投资管理有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关
各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的

偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
银行联系电话：0579-82308782
浙商资产联系电话：0579-89172808

瑞华国银投资管理有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2017年8月11日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年4月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有
限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由瑞华国银投资管理
有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/
或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

债权行

中国工商银行
股份有限公司
兰溪支行

中国工商银行
股份有限公司
武义支行

借款人名称

浙江勇悦工贸有限公司

浙江弗兰克精密铸造有
限公司

浙江百利电器有限公司

浙江一品厨五金有限公
司

债务情况（截至2017年4月30日）

借款合同编号

2015年兰溪字第0107号

2015年兰溪字第0180号

2015年兰溪字第0954号

2015年兰溪字第0955号

2014年兰溪字第1190号

2014年兰溪字第1248号

2015年兰溪字第0690号

2015年兰溪字第0962号

2015年兰溪字第1272号

2015年兰溪字第1337号

2015年(武义)字0613号

2015年(武义)字0686号

2015年(武义)字0845号

2015年(武义)字0849号

2015年(武义)字01296号

2015年(武义)字1168号

2015年(武义)字1070号

2015年(武义)字1018号

2015年(武义)字0905号

2015年(武义)字0625号

2015年(武义)字0402号

本金

9388632.19

4980000.00

9500000.00

2000000.00

2500000.00

6000000.00

2500000.00

4300000.00

6600000.00

7500000.00

5000000.00

9500000.00

4600000.00

5400000.00

1500000.00

8100000.00

4500000.00

1700000.00

7500000.00

2500000.00

3395935.71

欠息

857452.83

327771.12

1063608.61

215737.26

312513.56

694813.99

262373.12

415035.34

489207.7

544845.43

528576.3

1003430.84

462981.15

539585.01

88169.6

472275.17

277858.71

118835.3

656280.04

243743.6

374798.81

担保人

浙江勇悦工贸有限公司、李赛平、
吴小勇

浙江弗兰克精密铸造有限公司、宁
波市鄞州兴华合金铸造有限公司、
徐建华、徐浩

浙江百利电器有限公司、超人集团
有限公司、吕建忠、吕云风

浙江一品厨五金有限公司、应奋
勇、胡芳

序号

5

6

合计

债权行

浙江一品厨五
金有限公司

中国工商银行股份
有限公司永康支行

借款人名称

浙江捷天工贸有限公司

浙江新达铝业有限公司

债务情况（截至2017年4月30日）

借款合同编号

2015年(武义)字0241号

2015年(武义)字0242号

2015年(武义)字0250号

2015年(武义)字0305号

2015年(武义)字0519号

2015年(武义)字0673号

2015年(武义)字0878号

2015年(武义)字0971号

2015年(武义)字1109号

2015年(武义)字1172号

2015年(武义)字01205号

2015年(武义)字01315号

2015年(武义)字01391号

2015年永康字第1185号

2015年永康字第1186号

本金

3300000.00

4000000.00

4000000.00

8800000.00

4000000.00

6000000.00

3000000.00

6279111.02

6900000.00

4700000.00

3000000.00

14350000.00

2450000.00

1365886.31

5600000.00

186709565.23

欠息

402695.68

485607.77

488955.99

1063280.65

436671

644379.42

296125.35

701424.85

490397.31

443731.64

201360.69

1315701

219201.4

56528.95

240449.53

17436404.72

担保人

浙江捷天工贸有限公司、陈曦、胡
新传、浙江金利马工贸有限公司

浙江新达铝业有限公司、金峰、胡颖、陆题文、应彩贞、金渭新、包
玉芳、永康市缸套厂（普通合伙）、永康市金太太厨具有限公司

华融汇通资产管理有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据华融汇通资产管理有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号：ZJ-JH2017

债转字第003号），华融汇通资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于
主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。华融汇通资产管
理有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的
偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
银行联系电话：0579-82308782
浙商资产联系电话：0579-89172808

华融汇通资产管理有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2017年8月11日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年4月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有
限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由华融汇通资产管理
有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/
或主管部门代位履行义务或履行清算责任。


